ren-
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rendilfimo domino Archiepifcopo Lunden!! k  aliis Regni Dacie Epil'copis Pre-
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latis iudicialiter producta, &: modo ad Romanam curiam ut prelumitur transmilla, 
in qva procefius exclulionis huiusmodi continetur, k  ut dicitur interlertum, de- 
ducitur & narratur, dictum dominum Jacobum  etiam propter alia lua demerita 
&: delicta a capitulo exclulum k  ab eorum conlortio legregatum, &: qvod prop- 
terea omnes k  finguli lue exclulioni confenferunt; compofita, coulcripta, inr
capitulo leeta, k  in eorum prelentia eum ligillo capituli figillata fuit, prefentes 
extiterunt, aut iplam litteram vel eius proiectum ante iplius ligillationem in ca
pitulo legi audiverunt, k  in hoc confenlerunt, vel non; k  qvid in eadem lit— 
tera, five profeflu huiusmodi, in effeetu continebatur. Primo dominus Tetzo 
Rofengarde Archidiaconus Rolkildenlis, ut premittitur examinatus, manu lua 
dextra pectori eius adiuneta, in lua conlcientia relpondendo, dixit dominum Ja
cobum Petri  tam propter caulam Décanatus k  propter leripta iplius Serenilfimi 
domini Regis, qvam etiam propter alias caulas in dicta littera procellus, ligillo 
capituli figillata, expreilas, fuilfe exclulum, ac le in exelulionem huiusmodi con- 
lenfille, nulla tamen crimina alia propter qve in Ipecie exprimendo, dixit le 
etiam dictam litteram legi audiville, k  ipfius ligillationi interfuifle, led iplius
littere elFectum modo oblivioni tradidilfe. Deinde dominus Johannes Johannis' \
Cantor ipfius Ecclefie, limiliter ut premittitur leorlum interrogatus, dixit dictum 
Jacobum  ob caulam Décanatus, k  non propter aliam caulam exclulum, k  prop
ter leripta dicti domini Regis, ad eius indignationem evitandam k  non alias, in 
eius exelulionem conlenlifle. Item dixit huiusmodi litteram de luo confenlu non♦ v
emanalle, nec le iplius compolitioni aut ipfius eum ligillo capituli ligillationi in- 
terfuille, nec'iplam litteram in capitulo legi audiville, led ex qvo vidit figillum 
capituli appenlum, eandem figillavit k  lublcripfit, libi non conftito qvid in ea 
coniinebatur. Item dominus Johannes Sundonis canonicus dixit, dictum domi- 
uum Jacobum  ex eo, qvod acceptafiet.mandatum procurationis cuiusdam Magni 
Andree, k  propter leripta dicti domini Regis, k  etiam propter alias caulas in 
dicta littera procelTus expreffas exclulum fuiffe, ac le huiusmodi exclulioni con- 
lenfifie dixitqve le huiusmodi litteram in capitulo legi audiville, k  ipfius figil- 
tationi interfuille, k  iplam de luo conlenlu emanalle, qvia dictus domiiius Jaco- 
hus multa mala fecerat in capitulo. Item dominus Tycho Johannis interrogatus 
relpondit, qvod caula exelufionis fue fuit, qvia adhefit cuidain Mdgno Andree, 
pro eo loqvendo k  qvandain petitionem in capitulo nomine procuratorio facien- 
do: k  qvod propter leripta lereniffimi domini Regis predicti, ad eius indigna- 
tionem evitandam k  non aliter, usqve ad ipfius domini Regis adventum, in eius 
exclufionem conlenfit. Et dixit, iplam litteram de luo conlenlu non emanalle, 

. nec eam legi in capitulo vel extra audivifle, anteqvam leeta fuit coram dicto do
mino Archiepifcopo, nec ipfius ligillationi vel compolitioni interfuiffe, nec ip- 

litteram lublcripfille vel figillalle, fed hoc facere denegalle, qviafeivit, dic- 
hun dominum Jacobum  non fuilfe propter aliqva crimina, demerita vel delicta, 
prout in eadem continetur, exclulum. Item qvod qvamvis iple fuit notarius ca
pituli, &; femper confvevit figillare eum ligillo capituli, tamen tune eum eo non 
figillavit, nec ad hoc fuit vocatus vel reqvifitus. Item dixit, fe femper in capitulo, 
firando de huiusmodi re tractabatur, difienfilfe, qvoad convictus ellet luper eo, 
(lyod contra fiatuta capituli laboraflet, extunc fibi ficut ceteri gravis k  infeftus 
e^e vellet qvoad illum arliculum. Item Johannes Theoderici interrogatus dixit,
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le non fuifie prelentem k  nicliil fibi inde conftare. Item. magifter Eaurentius 
Petvi dixit, le non confcn fille, nec dicte littere compofitioni, lectioni vel figillalioni 
interfuifie. Item Magifter Johannes Mymel  interrogatus dixit propter caufam 

' decanatus, qvia dicebatur qvod faciens un am petitionem pro dicto Magno A n -  

dvee, yidcbatur onus procurationis acceptaffe, k  ad feriptå dicti domini Regisy 
in eius exclufionem usqve ad eius advenlum, ad eius indignationem evitandam 
conlenfit. Item dixit, le audivifle unum Icriptumfive proiectum legi in capitulo, 
k n o n  literam originalem, anteqvam fuit figillala cum ligillo capituli, nec inter- 
fuit eius figillationi vel compofitioni, fed qvia poftea vidit ligillum capituli appen- 
fum , ac alios canonicos iam figillalle k  lublcripfilfe, eandem lubfcripfit k  figil
lavit. Item Magifter Johannes Olavi interrogatus1 relpondil, qvod effet exclulus, 
qvia loqvebatur pro Magno Andree  antedicto, k  acceptavit procuratorium eius in- 
capitulo, k  propter-alias caulas, qvia fuerat contra capitulum. Et dixit, le fuille 
prelentem, dum modo dicta litera fuit compolita, leeta k  cum figillo, capituli figil- 
lata, k  in eam confenfille, ac ipfam fubfcriplilfe k  figillalle. Item dominus 
Johannes Nicolai dixit, qvod fuit exclulus ex ep, qvia feeit unam petitionem 
pro dicto Magno in capitulo loqvendo pro eo, k  propter aliqva crimina, de qvi- 
bus fibi conftat.' Et qvod propter feripta domini Regis ad eius indignationem 
evitandam, k  non alias, in huiusmodi exclufionem usqve ad reditum dicti do- 
mini Regis, conlenfit: neqve dicta littera de fuo fcitu emanavit, nec fuit pre- 
lens dum concepta, compolita, leeta, admilla vel cum figillo capituli ligillata, qvia 
tune fuit in leclo egritudinis confdtutus. Sed qvia vidit figillum capituli appofi- 
tuni, ac alios canonicos fe fubfcripfiUe, k  eam figillalle, per alios inlroductus 
eandem lubfcripfit k  figillavit, tamen in aliqvem articulorum in eademconten- 
torum propterea non conlenfit. Et lubiungendo dixit, qvod vix fuerunt lex, 
qvi huiusmodi procellum &: figillationem tractaverunt. Item dominus Nicolaus 
Jone dixit, qvod ex eo,. qvia acceptavit manifeftam procurationem dicti Magni A n
dree , k  propter alias caulas qve laete fuerunt anteqvam iple intrarét capitulum* 
k  propter feripta domini Regis predicti, dixit, le usqve ad eius adventum in die- 
tam exclufionem confenfilfe: alia dixit le ignorare. Ilem dominus Johannes P ^  
tri  dixit, le huiusmodi exelufioni, aut littere compofitioni, leclioni, admilfioni ve l' 
figillationi non interfuifie,1 neqve eis confenlum prefiilifie. Sed polt dielam ex
clufionem dedit lidem pro dicto domino Jacobo ad manus domini Johannis Ox& 
milids k  Ketilli Nicolai Jufdciarii regni Dacie, qvod non deberet exire patriam* 
vel leribere ad Romanam curiam, anteqvam comparuirtet in iure coram Regia 
celfitudine, Archiepilcopo Lundenfi k  aliis Epifcopis five iudicibus. Item do
minus Olcwiis Ilalffvegge  dixit, qvod exclulus fuit’propter feripta domini Regis, 
k  propter eius metum conlenfit in ipfam exclufionem. De aliis criminibus fibi' 
non conftat, nec audivit lilteram legi, anteqvam fuit ligillata figillo capituli, lc(  ̂
poftea qvia vidit figillum capituli appenfum, & alios fe lubfcriplifie, k  figillafi0 
eandem, lubfcripfit &: figillavit. Item dominus Esbernus Petvi dixit, eum luifie 
exelulum propter caulam Decanatus, k  propter leripta Sereniffimi domini Re£l® 
ad eius indignationem evitandam in exclufionem conlenfit usqve ad iplius doinin1 
Regis advenlum: neqve dicta litera de luo leilu emanavit, nec prefens fuit, qvau- 
do dicta litera fuit compofita, confcripta, in capitulo leeta, vel cum figillo capfiul1 
ligillata, nec eam poftea legi audivit. Sed qvia vidit figillum capituli appenmI|1» 
eandem ficut & ceteri lubfcripfit & figillavit. Item dominus Oddo Johannis di*1?
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qvod fuit exclufus propter caufam Decanatus, Sc non propter aliqva crimina, Sc 
prop ter feripta -domini Regis Sc ad eius evitandam indignationem, Sc non aliter, 
alias, neqve alio modo, in huiusmodi exelulionem conlenlit usqve ad iplius do- 
mini Regis adventum. Item dixit huiusmodi litteram fine feitu Sc confenlu fuo

t *

emanaffe, Sc huiusmodi littere compofitioni, conlcriptioni, in capitulo leetioni vel 
eum figillo capituli figillationi non interfuille, nec ipfam litteram anteqvam pre- 
pofitus fibi eandeni ofiendit figillatam, fed eum vidit figillum capituli Sc figilla 
qvafi omnium canonicorum appenfa, eandem fubfcripfit Sc figillavit, fibi non 
conftito, qvid in ea continebatur.- Item Birgerus dixit, qvod fuit exclufus prop
ter caufam Decanatus, Sc propter Icripta lerenilfimi domini Regis usqve ad eius 
adventum Sc non propter aliqva crimina, Sc qvod propter timorem domini Regis 
conlenlit huiusmodi exelufioni. Sed de confenlu Sc Icitu luo dicta littera non

i

emanavit, nec eius compofitioni, conlcriptioni, leetioni vel figillationi in ter fuit. 
Sed eum vidit figillum capituli appenlum eum figillis Sc fublcriptionibus aliorum, 
eandem ficut alii lublcripfit Sc figillavit. Item dominus Magnus Johannis confi- 
militer in elfeetu in omnibus Sc per omnia refpondit. Item dominus Hemmingus 
Bertoldi dixit, fe in nullo ex actis predictis prelentem fuifte, Sc nicliil inde nifi de 
auditu Icire, Sc in premiffis non conlenfiffe. Qvibus peractis, idem Serenilfi- 
mus dominus Rex lacriftiam predictam reintrans, ab omnibus Sc fingulis prela- 
tis Sc canonicis predictis interrogari feeit, an piures litteras eis per Regiam celfi- 
tudinem vel per dilectam fuam Conthoralem aferiptas Sc ad hane caufam facien- 
tes qvam duas iam reftitutas le habere Icirent, &: an de eorum Icitu vel confenlu 
tranllumpte vel originaliter ad Romånam curiam transmille elfent. Qvi omnes 
&: finguli feorlum negative relponderunt. De Sc luper qvibus omnibus & fin
gulis idem lereniffimus dominus Rex fibi per le et etiam organum prefati firenui 
militis Johannis Oxe fieri &c. Acta fuerunt hec Rolkildis &c. prelentibus dictis 
dominis Epilcopo Rolkildenfi, Jo. Torbemi, Korrefitze Renow, TVernero Pars-  
berg Sc Johanne Falle mililibus, dicti domini Regis confiliariis, teftibus. Subfe- 
qvonter vero eadem die, videlicet Martis, XXL menfis Oetobris lupradicti, Ego
Vafpar Notarius inlrafcriptus anno, irulictione, die, menle & pontificatu qvibus lix— 
pra, ex fpecialibus eiusdem lerenilfimi domini Regis mandato &: commilfione, 
ad domos liabitalionum honorabilium virorum, dominorum O lciv i B o e c i i  Sc Petri 
I l e m m i n n u  eiusdem ecclefie canonicorum, propter infirmilatem Sc corporum

O

biorum debilitatem Capitulum eum aliis vifitare non valentium, una eum teftibus 
bifralcriptis perfonaliter accelfi, eos modo Sc forma fupradictis interrogando Sc 
examinando. Dictusqve itaqve dominus Olavus Boecii interrogåtus relpondendo 
dixit, fe huiusmodi exelufioni non interfuille, nec fibi conftare qvod propter 
aliani caufam qvam oh feripta fereniffimi domini Regis exelulus fuit, Sc dixit, fe 
ad eiusdem domini Regis indignationem evitandam, exclufionem huiusmodi, 
poftqvam facta fuit, usqve ad reditum domini Regis antefati ratam habuilfe. 
Item dixit, dictam litteram de luo conlenfu non emanafle, nec iplius compofitioni, 
leetioni vel figillationi interfuille, nec eam figillalle, fed vilo figillo capituli eam 
lubtcriplilfe. Item dominus Petrus Hennningi dixit, diclum dominum Jacobum 
loluni propter caufam Decanatus, Sc ad feripta lerenilfimi domini Regis, Sc non 
Propter aliqva crimina vel delicta exelulum fuilfe, Sc le exelufioni huiusmodi ti
nore pereuflum usqve ad reditum domini Regis confenlifte. Item dixit, litteram